
ZA, 20 DE MAIO DE 2 P ,,:i , 	; rir 

FOI 

 

NEY i...1,"11. ..... 7•••-• 	••••• "..~........, ...,.. ,1...,  

01.26.04.2021-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
a modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o N° 
o de botijão e recarga de botijão de gás GLP 13 KG, 

sico/terrno de referência em ando do edital, o edital 
egonto das Propostas até o dia 02 de Junho de 2021 às 

asília). Maiores informações nó endereço citado ou 
eira Ofi 

noonnnoo.... 	 ono 	 no. ar me aph. 

cial. 

N° 02.17.05.2021-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura 
ão na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o N° 
isição de combustível (gasolina 'b diesel) destinados às 
: www.bll.org.br  c www.tce.ce:gov.br, com o prazo de 
às 08:15min e a fase da dispu  de lances às 14:00min 

aseavel — Ceará, 19 de Maio de 2021. Vania de Souza 
1 

DIÁRIO OFICIAL OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 ANO XIII N°118 1 FORTA 

R2J PARTICIPAÇÓES SIA - NIRE 23300042271 - CNPJ N° 00.271.89110001-10 - COMP 
DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA. Ficam os acionistas convocados a comparecer à Ass 
maio de 2021, às 10:00 horas, na sede social na Av. Santos Dumont, 2626, sala n° 511, Aldeota, CEP 
ordem do dia abaixo descrita. A reunião se realizará de forma presencial, mas o acionista que não das 
na plataforma https://zoomais/pt  que será disponibilizada com 15 (quinze) minutos antes do inicio 
examinar, discutir e votar as Demonstrações Financeiras, referentes aos exercícios sociais encerrad 
resultados dos exercícios sociais encerrados em 31 de dezembro de 2020 e 2019; c) eleição da nova D 
do Sr. Jorge Xafy Ary; e d) outros assuntos de interesse social. Fortaleza(CE), 17 de maio de 2021. 

FECHADA - EDITAL D 	9 	$ 
bleia Geral Ordinária a ser roa . , • , h 8'  11..'"'.  .1, • 

0150-162, Fortaleza, Ceará para d C.--"ir4  . a 
'ar comparecer poderá participar por mmico 
a reunião, a) Tomar as contas dos administradores, 
em 31.12.2020 e 31.12.2019; b) Deliberar sobre os 

retora Joyce Ary Brandão, em virtude do falecimento 
'o Jorge Menescal de Oliveira - Diretor Presidente. 

1(1)  
lica NI' 003/2021 - CP. O Presillente da Comissão 

ressados que fará realizar licitação na modalidade 
PREÇO POR LOTE, tendo cogito objeto a Seleção 

úbllco de Transporte Individual de Passageiros —
'citação comunica aos interessadrls que a entrega das 
Iveis através dos seguintes sites:, www.tce.ce.eov.br/ 
(85) 3318-1786 das 08:00 à 12:00 Horas. Mulungu/ 
citação da Prefeitura Municipal de Mulungu/CE. 

*1* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mulungu - Aviso de Licitação - Concorrência P 
de Licitação,da refeitura Municipal de Mulungu-CE, torna público para conhecimento dos in 
CONCORREN IA PUBLICA, tombado sob o N° 003/2021-CP, com critério de julgamento MEN 
de Pessoas Físi+s visandii a Outorga de até 12 (doze) permissões para a Execução do Serviço 
Táxi, incluindo o Sistema de Transporte Inclusivo no Município de Mulungu. A comissão de 
propostas será até às 10h0Otnin do dia 30 de junho de 2021. O edital e seus anexos estarão dispo 
licitaco e www.bbmnetlibitacoes.com.lar.  Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone 
CE, 19 de maio de 2021. Diógenes Silva do Nascimento Oliveira —Presidente da Comissão de 

Jper 
4.0.•••■•••PM.A... .....•■•■•••••■••,■• rÉstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico 

Municipal de Cascavel torna público para conhecimento dos interessados que realizará a licitação 
01.26.04,2021-FE, do tipo,Menor Preço, tendo como objeto o Registro dc Preços visando a aquisi 

I 	destinado as Unidades Gestoras da Prefeitura Municipal de Cascavel - Ceará, conforme projeto b 
= 	disponível nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br  e www.tce.ce.gov.br, com o prazo de Cadas 

08:00min, abertura das propostas às 08:15min c a fase da disputa de lances às 09:00min (Horário d 
pelo Fone: (85) 3334-2840. Cascavel — Ceará, 18 de Maio de 2021. Vania de Souza Pinheiro - P 

■.1.0 	Fffl .1•1= • 

• 

Estado do Cea0 - Prefeitura Municipal de Cedro -- Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação; em cumprimento ao que determina as Leis Federais N° 
8.666/93, 10.520/02, Decreto N° 5.450/05 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do Munifpio de Cedro/CE torna público para conhecimento dos 
interessados quç realizará a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0705.01/2021-02, eujoreto é a contratação dc pessoa jukidica para prestação c  
dos serviços de levantamento, inserção e processamento de dados de informações em saúde, tais mo: CNES, SIDH2, SAI, BPA, SIGTAP e DIGISUS, 

i junto a Secretaria de Saúde deste Municipio, entrega das propostas a partir desta data e abertura da propostas dia 02 de junho de 2021 às 14:00h (Horário 
de Brasília). Mio conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na Integra na s da Comissão Permanente de Licitação, no horário de 
07:OOh às 13:00h e nos altas www.tce.ce.gov.br  e www.bilcompras.org.br. 'Mio Lima Sales — Pre oeiro. 

*** *** w** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro Aviso de Licitação. A Comissão de Licitaçã em cumprimento ao que determina as Leis Federais N° 
8.666/93, 10.520/02 e o Decreto N° 5.450/05 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do unicípio de Cedro/CE torna público para conhecimento 
dos interessados que realizará a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 1705.01/2021- , cujo objeto é a contratação deo,pessoa jurídica para, 
fornecimento de peças genuínas, similares ou de marcas reconhecidas no mercado baseadas em 'gemas autorizados ou tabelas dé preços vigentes das 
montadoras, destinadas as máquinas pesadas da Secretaria de Infraestrutura do Município de Cedr CE, entrega das propostas a partir desta data e abertura 
das propostas dia 07 de junho de 2021 às 14:00 horas. Tudo conforme especificações contidas no 'tal, o qual encontra-se na Integri na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, no horário de 07:OOh às 13:00h e nos sites www.tce.ce.gov.br  e www.bllyirnpras.org.br. Túlio Lima Sales,— Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro— Aviso de Licitação. A Comissão de Licitaç4  ap, em cumprimento ao que determina as Leis Federais n° 
8.666/93, 10.520/02 e o 'Secreto n° 5.450/05 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do Igunicipio de Cedro/CE toma público para conhecimento 
dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 1305.01/2021-03, cu" objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação dc 
dos serviços conectividade de internet em fibra óptica na Zona Urbana e via rádio na Zona Rur I para atender as necessidades ciais diversas Secretarias 
do Município de Cedro/CE, entrega das propostas a partir desta data e abertura das propostas a 07 de junho de 2021 às 10:00 horas. Tudo conforme 
especificações contidas no edital, o qual encontra-se na integra na sede da Comissão Permanent4de Licitação, no horário de 07:00h às 13:00h e nos sitos 
www.tce.ce.gov.br  e www.blIcompras.org.br. Túlio Lima Sales — Pregoeiro. 

*•• *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência - Aviso de Edital. A Comissão PerrInente de Licitação, comunica aos interessados que s 
realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° GM-PE007/21-SRP, cujo objeto é o Re stro de Preços visando a futura e eventual aquisição d 
combustíveis (gasolina comum c diesel SI 0), destinados ao abastecimento dos veículos vinculado as Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de 
Independência/CE. Inicib de Acolhimento de Propostas: 20/05/2021; Abertura das Propostas: às hOOmin do dia 01/06/2021; Iníció da Sessão de Disputa 
de Preços: às 091120min do dia 01/06/2021, A Integra do Edital poderá ser adquirida na CPL loa izada na Rua do Cruzeiro, n° 244, Centro, no horário de 
atendimento ao público de 08:00 às 12:00 horas de segunda a sexta-feira, ou em meio eletrôniatravés dos sites: BLL Compras (www.bll.org.br  e/ou 
www.bllcompras.com), Portal de Licitações dos Municípios do TCE (www.tce,ce.gov.br/lieitacoes  , e no site do Município (www.independencia.ce.gov.br). 
Maiores informações pelo telefone: (88) 3675.2259. Independência/CE, 19/05/2021. Juliana L ola Barros - Presidente da CPL. 

1 

*** M.a *** 

11* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Pregão Eletrôni 
Municipal de Cascavel torna público para conhecimento dos interessados que realizará a licita 
02.17.05.2021-PE, do tipo Menor Preço, tendo como objeto o Registro de Preços visando a a 
Unidades Gestoras do Município de Cascavel/CE, o edital disponível nos endereços cictrônici  
Cadastramento das Propostas até o dia 02 de Junho de 2021 às 08:00min abertura das proposta  
(Horário de Brasília). Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334-2840. 
Pinheiro - Pregoeira Oficial. 

*** *** *s* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pacajus, atravé 
Guarany, n° 600, Altos, Centro, em Pacajus-CE, comunica aos interessados que no dia 10 de ju 
Tomada de Preço N° 2021.04.28.001 -TP, cujo objeto é a contratação de empresa para pre.stação 
Município de Pacajus, Ceará, incluindo o fornecimento de todo o material, equipamentos, mão de 
condições, quantidades e exigências estabelecidas, conforme orçamento em anexo neste edital 
Licitação, no endereço acima, no horário de 08:00h às 12:00h, ou pelo Portal de Licitações dos M 
TCE (tittps://licitacoes.tee.ce.gov.bri). Pacajus - CE, 20 de maio de 2021.Sara Wânia de Men 

11 
 da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua 
o de 2021 às 10:00 horas, abrirá licitação na modalidade 
e serviços de manejo de resíduos de serviços de saúde do 
bra, controle de qualidade e emissão de laudos, conforme 

O edital poderá ser retirado na Comissão Permanente de 
icipios no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará-

zes Pedrosa Leite - Presidente da CPL. 

•** w*• *o.* 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA — A Comissão de 
Divino Salvador, toma público o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO D 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, AROS, CÁMAR  
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DI  
09:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente 
org,br  e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Meruoca-Ce, 18 de maio de 2021. Clauber Vinicius Ricar  

rire 
Br 

Pregão, localizada na Av. Pedro Sampaio, n° 385, Bairro 
PREÇOS N° 1205.02/2021, cujo objeto é o REGISTRO 
S DE AR, PROTETOR E RODAS DE FERRO, PARA 
MERUOCA-CE, que realizar-se-á no dia 02.062021, às 

público, das 08:00 as 14:00 horas ou nos sítios www.bll,  
o Coelho — Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca. 


